

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 22:10

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/pudelko-versus-vs-3030-28-6-x-19-5-x-4-7-cm-p-18965.html>



Pudełko Versus VS-3030 / 28,6 x 19,5 x 4,7 cm

Cena	53,50 zł
Dostępność	Wysyłka 24h
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	JME-VS-3030
Producent	Meiho, Versus

Opis produktu

Informacja o produkcie

Index: JME-VS-3030

Wymiary(szer./gł./wys.): 28,6 x 19,5 x 4,7 cm

Opis Produktu

Bardzo popularne i lubiane przez wędkarzy pudełka będące świetnym kompromisem pomiędzy pojemnością a rozmiarem. Modele „3030” i „3040” zmieścimy w plecaku lub torbie spinningowej typu chlebak. Cztery podłużne przegrody plus kilkanaście ścianek regulacyjnych pozwalają na indywidualną organizację pudełek. Największy model oznaczony 3045 polecamy jest wędkarzom łowiącym z łodzi. Zmieści się w większej torbie spinningowej. Pudełko jest kompatybilne ze skrzynią 8050 i można nim zastąpić każdą z czterech szuflad. Model 3045 jest dostępny w kolorze ciemnoszarym lub w opcji transparentnej.



O producencie:

„Do produkcji wykorzystujemy wyłącznie najwyższej jakości, wysokoudarowe tworzywa sztuczne o podwyższonej odporności na uszkodzenia i odkształcenia. Wszystkie trzpienie i zawiasy są wykonane z nierdzewnych metali, dzięki czemu nasze

produkty mogą być wykorzystywane zarówno w wodzie słodkiej, jak i słonej. Wiele naszych pudełek było nagradzanych w prestiżowych konkursach. Model VS-3080 zwyciężył w „Good Design Award” oraz został dwukrotnie nagrodzony przez magazyn „Lure” za wzorcowe połączenie funkcjonalności z trwałością. Zarówno na etapie projektowania, produkcji, jak i doboru materiałów nie uznajemy i nie będziemy uznawać żadnych kompromisów”.

To słowa właścicieli firmy MEIHO, do której należy marka VERSUS. Zdaniem wielu wędkarzy to najlepsze pudełka na świecie, słynące ze swojej praktyczności i długowieczności. Biorąc do ręki pudełko Versus po prostu czujemy, że mamy do czynienia z produktem „Hi-End”. Wszystkie zamknięcia i mocowania przegródek działają „na dotyk”, a spasowanie poszczególnych elementów i wykończenie pudełek to prawdziwy majstersztyk. Wiele modeli posiada opatentowane rozwiązania, takie jak np. system zamykania pudełka jedną ręką „One-Hand” czy uszczelki wodoodporne „O-Ring”.